

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811 DIČ: 1020673962  
IČ DPH: SK1020673962  
Zvlnosterský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava  
SWIFT: CEKOSKBX  
Tel.: +421587885200 Fax: +421587885202  
Faktúru vyhotovil: Šmelková Dagmar

**Faktúra číslo:****20160549**

Objednávka číslo: Dodacia fakt. číslo:

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná č. 156  
049 41 Krh. Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná č. 156  
049 41 Krh. Podhradie  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421 DIČ:  
IČ DPH:

Konečný príjemca:  
Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.09.2016	30.09.2016	14.10.2016

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 106,18

Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky:

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.E.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	8854	taška dierková	15,00	ks	0,34	1,12	20	14,04	2,81	16,85
2	4894	zošit A5/16 list	1,00	ks	0,32	0,38	20	0,32	0,06	0,38
3	6420	uhlomer plastový	1,00	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
4	2489	obal na zošit	1,00	ks	0,12	0,15	20	0,12	0,02	0,15
5	2672	kalužička	1,00	ks	19,09	22,91	20	19,09	3,82	22,91
6	6489	uhlomer	1,00	ks	0,31	0,37	20	0,31	0,06	0,37
7	8572	požiar 0.5i priehledný	100,00	ks	0,04	0,05	20	3,80	0,76	4,56
8	8838	taška mikrotenová Jumbo	1,00	ks	0,04	0,05	20	0,04	0,01	0,05
9	8600	miska na poleviku priehledná	100,00	ks	0,07	0,08	20	7,00	1,40	8,40
10	8504	lyžica poleviková/100ks	1,00	ks	1,18	1,42	20	1,18	0,24	1,42
11	8565	vidička/100ks	1,00	ks	1,12	1,34	20	1,12	0,22	1,34
12	8564	nožik/100ks	1,00	ks	1,15	1,39	20	1,15	0,23	1,39
13	010847	obrásky bele 33x33cm 1 vrstva	2,00	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
14	8967	požiar 2s/4c/15d	120,00	ks	0,03	0,04	20	3,72	0,74	4,46
15	8599	požiar 0.3i priehledný	100,00	ks	0,03	0,03	20	2,60	0,52	3,12
16	8567	mrežado /100ks	0,10	ks	2,38	2,85	20	0,24	0,05	0,29
17	010952	utierky papierové	5,00	ks	4,82	5,78	20	24,09	4,82	28,90
18	7943	dovolenka	3,00	ks	0,49	0,58	20	1,46	0,29	1,75
19	012564	roller Foston prepisovacia	2,00	ks	2,26	2,71	20	4,52	0,91	5,43
20	5736	nápis Foston	2,00	ks	1,22	1,46	20	2,43	0,49	2,92

Základ pre DPH 20 % : 88,46  
DPH 20 % : 17,70

Celková suma s DPH **106,18**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **106,18**

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
- 3 - 10 - 2016	
Číslo účtu:	STV. DOKUM.
REKON:	POSILUJ: